Radebeuler Saisoneroffnung 2024
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
PI tnr Name Zeit
D10 (Damen bis 10) (2) 1,7km 65 Hm 6P
1(65) 2(44) 3(52) 4(49) 5(72)  6(100) Ziel
1 Adele Grismajer 21:18 7:42 9:17 12:34 16:18  18:19 20:46 21:18 3:55
USV TU Dresden 7:42 1:35 3:17 3:44 2:01 2:27 0:32 *44
2 Lotta Kaariainen 27:39 2:21  13:19 18:33 22:29 24:24 26:58 27:39
USV TU Dresden 2:21 10:58 5:14 3:56 1:55 2:34 0:41
D12 (Damen bis 12) (8) 1,9km 75Hm 8P
1(45) 2(44) 3(52) 4(69) 5(49) 6(71) 7(62) 8(100) Ziel
1 Merle Richter 16:41 2:20 3:51 6:30 9:33 10:57 12:32 15:11 16:12 16:41
Post SV Dresden 2:20 1:31 2:39 3:03 1:24 1:35 2:39 1:01 0:29
2 Johanna Wiedenfel 18:27 2:44 5:11 7:41 10:46 12:17 14:01 16:29 17:56 18:27
Post SV Dresden 2:44 2:27 2:30 3:05 1:31 1:44 2:28 1:27 0:31
3 Selma Grismajer 20:06 2:26 4:17 7:15 10:58 12:40 14:37 17:56 19:36 20:06
USV TU Dresden 2:26 1:51 2:58 3:43 1:42 1:57 3:19 1:40 0:30
4 Antonia Pompe 20:49 2:18 4:31 7:12 12:17 13:52 16:00 19:09 20:15 20:49
SV Robotron Dresd 2:18 2:13 2:41 5:05 1:35 2:08 3:09 1:06 0:34
5 Helena Hobig 22:30 2:49 5:01 8:18 13:18 15:19 18:14 20:39 22:02 22:30
SV Bad Duben 2:49 2:12 3:17 5:00 2:01 2:55 2:25 1:23 0:28
6 Dora von Dalowski 25:04 3:22 6:19 10:20 15:12 17:20 20:14 23:14 24:27 25:04
Post SV Dresden 3:22 2:57 4:01 4:52 2:08 2:54 3:00 1:13 0:37
7 Katharina Forster 36:47 5:37 8:41 15:23 20:05 23:09 27:37 33:03 35:44 36:47 35:54 35:56
OL-Team Wehrsdorf 5:37 3:04 6:42 4:42 3:04 4:28 5:26 2:41 1:03 *100 *100
Selma Loffler Fehlst 6:37 8:33 11:28 - 1522 - - 24:18 24:51 17:14 22:03
SV Robotron Dresd 6:37 1:56 2:55 3:54 8:56 0:33 *72 *67
D14 (Damen bis 14) (9) 4,5km 170 Hm 14 P
1(31) 2(32) 3(39) 4(57) 5(50) 6(60) 7(58) 8(42) 9(59) 10(46) 11(47) 12(48) 13(67) 14(100)
Ziel
1 Selma Drechsler 46:16 4:21 6:39 14:58 18:44  24:28 26:59 29:18  31:20 33:39 38:12  39:51 42:27 44:30  45:41
Post SV Dresden 4:21 2:18 8:19 3:46 5:44 2:31 2:19 2:02 2:19 4:33 1:39 2:36 2:03 1:11
46:16
0:35
2 Theresa Karger 54:07 4:23 9:26 17:52 20:58 27:54 30:43 34:24 35:55 38:22 44:07  46:18 49:37 52:04 53:29
OK Leipzig 4:23 5:03 8:26 3:06 6:56 2:49 3:41 1:31 2:27 5:45 2:11 3:19 2:27 1:25
54:07
0:38
3 Mathilda Klotz 1:00:14 4:32 7:29 20:22 24:30 32:06 35:48 38:35  41:.02 43:40 50:23 52:07 55:51 58:19 59:48
SV Robotron Dresd 4:32 2:57 12:53 4:08 7:36 3:42 2:47 2:27 2:38 6:43 1:44 3:44 2:28 1:29
1:00:14 1:24
0:26 *65
4 Magdalena Forster 1:14:17 6:03 10:20 22:40 28:01 36:33 40:49 45:08 48:10 51:30 59:59 1:02:36 1:07:47 1:11:49 1:13:38
OL-Team Wehrsdorf 6:03 4:17 12:20 5:21 8:32 4:16 4:19 3:02 3:20 8:29 2:37 5:11 4:02 1:49
1:14:17 56:58
0:39 *70
5 Lisa Lohning 1:14:45 5:17 9:12 22:27 26:13 35:52 41:19 47:20 50:21 53:57 1:01:45 1:04:.08 1:08:14 1:12:11 1:14:15
USV TU Dresden 5:17 3:55 13:15 3:46 9:39 5:27 6:01 3:01 3:36 7:48 2:23 4:06 3:57 2:04
1:14:45
0:30
6 Charlotte Kehlmaier 1:18:04 5:06 10:39 23:29 27:16 35:43 42:17 46:46  48:52 54:18 1:01:42 1:05:05 1:11:40 1:15:43 1:17:24
Post SV Dresden 5:06 5:33 12:50 3:47 8:27 6:34 4:29 2:06 5:26 7:24 3:23 6:35 4:03 1:41
1:18:04 1:03:20 1:07:11
0:40 *70 *49
7 Hannah Moraweck 1:20:17 5:50 9:22 21:04 24:15 38:37 42:32 47:47 54:12 57:34 1:06:00 1:08:38 1:13:50 1:17:53 1:19:39
Post SV Dresden 5:50 3:32 11:42 3:11 14:22 3:55 5:15 6:25 3:22 8:26 2:38 5:12 4:03 1:46
1:20:17 1:03:03
0:38 *70
8 Lieselotte Hoke 2:00:45 5:51 24:03 35:15 43:28 51:34 57:39 1:02:56 1:06:45 1:21:43 1:39:20 1:48:26 1:55:14 1:58:32 2:00:08
OL Gorlitz 5:51 18:12 11:12 8:13 8:06 6:05 5:17 3:49 14:58 17:37 9:06 6:48 3:18 1:36
2:00:45
0:37
Mila von Dalowski N Ang
Post SV Dresden
D16 (Damen bis 16) (11) 6,1 km 160 Hm 17P
1(68) 2(41) 3(32) 4(56) 5(54) 6(55) 7(36) 8(34) 9(37) 10(57) 11(50) 12(60) 13(58) 14(59)
15(40) 16(67) 17(100) Ziel
1 Anna Holfeld 58:26 3:33 6:18 8:42 11:04 1558 20:14 22:04  26:20 29:27 38:37  44:07 46:38 48:43  52:05
USV TU Dresden 3:33 2:45 2:24 2:22 4:54 4:16 1:50 4:16 3:07 9:10 5:30 2:31 2:05 3:22
55:00 56:28 57:49 58:26
2:55 1:28 1:21 0:37
2 Jannika Wetzel 1:03:20 3:19 5:59 8:46 11:05 15:56 20:15 22:25 26:34 29:55 39:03 45:40 49:58 52:46 56:41
SV Robotron Dresd 3:19 2:40 2:47 2:19 4:51 4:19 2:10 4:09 3:21 9:08 6:37 4:18 2:48 3:55
1:00:10 1:01:40 1:02:50 1:03:20
3:29 1:30 1:10 0:30
3 Luise Hempel 1:03:26 3:43 6:57 9:38 11:57 16:45 21:52 24:12 28:20 32:51 42:07 47:54 50:19 53:14 56:45
USV TU Dresden 3:43 3:14 2:41 2:19 4:48 5:07 2:20 4:08 4:31 9:16 5:47 2:25 2:55 3:31
59:59 1:01:28 1:02:53 1:03:26

3:14

1:29

1:25

0:33



Radebeuler Saisoneroffnung 2024

Sa 16.03.2024 15:02

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
PI tnr Name Zeit
D16 (Damen bis 16) (11) 6,1 km 160 Hm 17 P (Forts.)
1(68) 2(41) 3(32) 4(56) 5(54) 6(55) 7(36) 8(34) 9(37) 10(57) 11(50) 12(60) 13(58) 14(59)
15(40) 16(67) 17(100) Ziel
4 Margarethe Ellke 1:05:39 4:08 7:20 10:06 12:28 17:23 21:23 23:14 27:51 31:27 41:12  48:37 52:18 55:00 58:23
SSV Planeta Radebe 4:08 3:12 2:46 2:22 4:55 4:00 1:51 4:37 3:36 9:45 7:25 3:41 2:42 3:23
1:01:57 1:03:19 1:05:09 1:05:39
3:34 1:22 1:50 0:30
5 Greta Pompe 1:06:02 3:27 6:23 9:18 11:48 17:11 21:48 24:02 28:39 32:32 42:18 48:40 51:27 54:09 58:25
SV Robotron Dresd 3:27 2:56 2:55 2:30 5:23 4:37 2:14 4:37 3:53 9:46 6:22 2:47 2:42 4:16
1:02:09 1:03:47 1:05:22 1:06:02
3:44 1:38 1:35 0:40
6 Mathilde Kéarger 1:10:22 3:25 6:29 9:14 11:39 16:58 22:25 24:52 30:55 34:39 46:16 52:52 55:39 58:22 1:02:33
OK Leipzig 3:25 3:04 2:45 2:25 5:19 5:27 2:27 6:03 3:44 11:37 6:36 2:47 2:43 4:11
1:06:24 1:08:03 1:09:44 1:10:22
3:51 1:39 1:41 0:38
7 Lilli Becker 1:24:01 4:54 12:49 18:28 22:28 28:24 34:00 36:40  41:59 46:57 59:29 1:05:44 1:08:54 1:11:49 1:15:53
OK Leipzig 4:54 7:55 5:39 4:00 5:56 5:36 2:40 5:19 4:58 12:32 6:15 3:10 2:55 4:04
1:19:53 1:21:45 1:23:27 1:24:01 4:12
4:00 1:52 1:42 0:34 *43
8 Emilia Wetzel 1:26:28 5:56 9:37 12:58 16:14  22:21 28:48 31:56 37:39 42:35 55:54 1:03:38 1:07:28 1:11:07 1:16:09
SV Robotron Dresd 5:56 3:41 3:21 3:16 6:07 6:27 3:08 5:43 4:56 13:19 7:44 3:50 3:39 5:02
1:21:12 1:23:29 1:25:46 1:26:28
5:03 2:17 2:17 0:42
Lena Baath Fehlst - 5:32 8:13 10:10 14:46 23:30 25:55 29:45 33:12 42:33 47:34 51:25 53:39 57:00
TSV Jetzendorf 5:32 2:41 1:57 4:36 8:44 2:25 3:50 3:27 9:21 5:01 3:51 2:14 3:21
59:42 1:01:12 1:02:31 1:03:08 2:30
2:42 1:30 1:19 0:37 *43
Charlotte Herrmann Aufg 4:13 7:41 10:58 14:.06  21:25 33:09 36:38 - emee e e e e e
OL-Team Wehrsdorf 4:13 3:28 3:17 3:08 7:19 11:44 3:29
——————————————— 1:17:08
40:30
Varvara Martemyano N Ang
OLV Steinberg
D18 (Damen bis 18) (2) 7,5km 190 Hm 18P
1(52) 2(39) 3(37) 4(34) 5(33) 6(54) 7(55) 8(36) 9(56) 10(38) 11(60) 12(61) 13(70) 14(47)
15(40) 16(48) 17(62) 18(100) Ziel
1 Luise Drechsler 1:13:34 6:19 16:07 21:57 26:01 32:08 34:25 38:40 40:28 44:00 50:27 57:35 1:00:59 1:04:09 1:05:22
Post SV Dresden 6:19 9:48 5:50 4:04 6:07 2:17 4:15 1:48 3:32 6:27 7:08 3:24 3:10 1:13
1:08:04 1:09:56 1:11:51 1:13:05 1:13:34
2:42 1:52 1:55 1:14 0:29
2 Stanja Lindig 1:17:42 5:16  15:29 22:34 26:42 33:40 36:34 41:24  43:26 47:17 54:36 1:01:32 1:05:04 1:08:13 1:09:22
SSV Planeta Radebe 5:16  10:13 7:05 4:08 6:58 2:54 4:50 2:02 3:51 7:19 6:56 3:32 3:09 1:09
1:11:56 1:13:52 1:15:58 1:17:06 1:17:42
2:34 1:56 2:06 1:08 0:36
D19AK (Damen ab 19 A kurz) (4) 5,6 km 160 Hm 14 P
1(32) 2(56) 3(33) 4(54) 5(55) 6(36) 7(34) 8(58) 9(59) 10(70) 11(47) 12(40) 13(35) 14(100)
Ziel
1 Karoline Weisbrich  1:01:48 6:44 8:55 13:39 16:32 21:30 23:46 28:16  43:54 47:36 52:27 53:44 57:10 1:00:06 1:01:11
SSV Planeta Radebe 6:44 2:11 4:44 2:53 4:58 2:16 4:30 15:38 3:42 4:51 1:17 3:26 2:56 1:05
1:01:48
0:37
2 Katharina Musch 1:09:40 7:00 9:56 15:48 18:40 23:44 26:15 31:38 48:58 54:39 59:22 1:00:35 1:04:52 1:08:01 1:09:00
OL Team Pulsnitz 7:00 2:56 5:52 2:52 5:04 2:31 5:23 17:20 5:41 4:43 1:13 4:17 3:09 0:59
1:09:40 1:06:35
0:40 *67
3 Sophie Kaéridainen 1:13:53 7:11 10:13 14:37 18:34  24:29 27:16 33:03 52:12 57:40 1:02:39 1:04:06 1:08:03 1:11:38 1:13:03
USV TU Dresden 7:11 3:02 4:24 3:57 5:55 2:47 5:47 19:09 5:28 4:59 1:27 3:57 3:35 1:25
1:13:53
0:50
4 Swenja Sickert 1:19:03 7:36 10:36 14:39 18:43 25:20 28:19 34:33 57:10 1:02:53 1:07:50 1:09:00 1:13:26 1:16:54 1:18:18
SSV Planeta Radebe 7:36 3:00 4:03 4:04 6:37 2:59 6:14 22:37 5:43 4:57 1:10 4:26 3:28 1:24
1:19:03
0:45
D19AL (Damen ab 19 A lang) (4) 7,5km 190 Hm 18P
1(52) 2(39) 3(37) 4(34) 5(33) 6(54) 7(55) 8(36) 9(56) 10(38) 11(60) 12(61) 13(70) 14(47)
15(40) 16(48) 17(62) 18(100) Ziel
1 Eline Kéarger 1:15:58 5:03 13:37 19:14 23:13  29:40 32:04 36:06  38:07 42:25 49:49 57:33 1:01:16 1:05:18 1:06:25
OK Leipzig 5:03 8:34 5:37 3:59 6:27 2:24 4:02 2:01 4:18 7:24 7:44 3:43 4:02 1:07
1:10:00 1:12:10 1:14:11 1:15:19 1:15:58
3:35 2:10 2:01 1:08 0:39
2 Sonnhild Grismajer 1:21:12 5:14 13:22 19:35 29:05 36:00 38:46 43:41 45:35 49:40 57:23 1:04:13 1:07:25 1:10:48 1:11:54
USV TU Dresden 5:14 8:08 6:13 9:30 6:55 2:46 4:55 1:54 4:05 7:43 6:50 3:12 3:23 1:06
1:15:07 1:17:18 1:19:35 1:20:40 1:21:12
3:13 2:11 2:17 1:05 0:32
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PI tnr Name Zeit
D19AL (Damen ab 19 A lang) (4) 7,5km 190 Hm 18 P (Forts.)
1(52) 2(39) 3(37) 4(34) 5(33) 6(54) 7(55) 8(36) 9(56) 10(38) 11(60) 12(61) 13(70) 14(47)
15(40) 16(48) 17(62) 18(100) Ziel
3 Hanka Straube 1:22:06 5:39 15:09 21:13 26:14  33:.03 36:13 40:32  43:06 47:49 55:00 1:03:07 1:07:10 1:10:43 1:11:42
SV Lengefeld 5:39 9:30 6:04 5:01 6:49 3:10 4:19 2:34 4:43 7:11 8:07 4:03 3:33 0:59
1:15:02 1:17:41 1:20:15 1:21:26 1:22:06
3:20 2:39 2:34 1:11 0:40
4 Franka Klein 1:22:55 5:22 14:27 21:18 25:15 35:01 37:43 41:52 44:31 48:34 55:37 1:06:22 1:09:41 1:13:00 1:13:53
USV TU Dresden 5:22 9:05 6:51 3:57 9:46 2:42 4:09 2:39 4:03 7:03 10:45 3:19 3:19 0:53
1:16:38 1:18:50 1:21:01 1:22:09 1:22:55
2:45 2:12 2:11 1:08 0:46
D35 (Damen ab 35) (4) 6,1 km 160 Hm 17 P
1(68) 2(41) 3(32) 4(56) 5(54) 6(55) 7(36) 8(34) 9(37) 10(57) 11(50) 12(60) 13(58) 14(59)
15(40) 16(67) 17(100) Ziel
1 Fanny Sembdner 1:11:01 3:52 7:55 11:39 14:36 19:44 25:06 27:15  31:42 35:28 45:58 53:19 56:12 59:19 1:03:27
USV TU Dresden 3:52 4:03 3:44 2:57 5:08 5:22 2:09 4:27 3:46 10:30 7:21 2:53 3:07 4:08
1:07:09 1:08:56 1:10:21 1:11:01 3:12
3:42 1:47 1:25 0:40 *43
2 Karolin Moraweck 1:15:49 6:06 9:34 14:42 17:23 22:28 27:22 29:17 34:48 38:24 47:59 53:51 56:26 59:34 1:03:00
Post SV Dresden 6:06 3:28 5:08 2:41 5:05 4:54 1:55 5:31 3:36 9:35 5:52 2:35 3:08 3:26
1:12:23 1:13:48 1:15:10 1:15:49
9:23 1:25 1:22 0:39
Tina Schmutterer Fehlst 13:06 17:15 25:07 28:21 35:20 41:00 44:05 49:41 54:05 1:04:52 1:12:03 1:15:38 1:19:04  ----
USV TU Dresden 13:06 4:09 7:52 3:14 6:59 5:40 3:05 5:36 4:24 10:47 7:11 3:35 3:26
--------------- 1:51:07
32:03
Jitka Kraemer Aufg 4:57 9:32 14:00 17:27 23:56 30:48 33551 - e e e e e e
Post SV Dresden 4:57 4:35 4:28 3:27 6:29 6:52 3:03
--------------- 53:34
19:43
D40 (Damen ab 40) (4) 6,1 km 160 Hm 17 P
1(68) 2(41) 3(32) 4(56) 5(54) 6(55) 7(36) 8(34) 9(87) 10(57) 11(50) 12(60) 13(58) 14(59)
15(40) 16(67) 17(100) Ziel
1 Astrid Schmitt 1:08:02 5:14 8:43 12:22 17:15 22:05 26:35 28:40 32:35 36:01 44:45  49:55 52:30 55:09 1:00:43
ESV Dresden 5:14 3:29 3:39 4:53 4:50 4:30 2:05 3:55 3:26 8:44 5:10 2:35 2:39 5:34
1:04:26 1:05:54 1:07:13 1:08:02 3:46 1:07:16
3:43 1:28 1:19 0:49 *43 *100
2 Anett von Dalowski  1:11:14 3:52 7:11 10:17 12:59  18:31 24:42 27:28  32:41 36:42 47:50 54:22 57:12 59:47 1:03:32
Post SV Dresden 3:52 3:19 3:06 2:42 5:32 6:11 2:46 5:13 4:01 11:08 6:32 2:50 2:35 3:45
1:07:17 1:08:59 1:10:32 1:11:14
3:45 1:42 1:33 0:42
3 Bettina Muhlstadt 1:24:07 5:28 9:40 13:10 15:50 22:11 29:57 32:03 37:21 41:32 53:21 1:02:07 1:05:35 1:09:14 1:14:36
SV Robotron Dresd 5:28 4:12 3:30 2:40 6:21 7:46 2:06 5:18 4:11 11:49 8:46 3:28 3:39 5:22
1:20:01 1:21:51 1:23:25 1:24:07
5:25 1:50 1:34 0:42
4 Nataliia Kovriha 2:33:01 10:10 32:52 37:07 43:00 54:09 1:03:00 1:06:38 1:17:57 1:26:36 1:46:15 1:56:38 2:02:20 2:08:31 2:18:09
SV Lengefeld 10:10 22:42 4:15 5:53 11:09 8:51 3:38 11:19 8:39 19:39 10:23 5:42 6:11 9:38
2:26:11 2:28:41 2:32:07 2:33:.01
8:02 2:30 3:26 0:54
D45 (Damen ab 45) (14) 5,6 km 160 Hm 14 P
1(32) 2(56) 3(33) 4(54) 5(55) 6(36) 7(34) 8(58) 9(59) 10(70) 11(47) 12(40) 13(35) 14(100)
Ziel
1 Katja Pompe 59:01 6:29 9:27 13:04 15:56  20:07 22:23 26:38  43:40 47:03 50:52 51:43 54:36 57:17 58:22
SV Robotron Dresd 6:29 2:58 3:37 2:52 4:11 2:16 4:15  17:02 3:23 3:49 0:51 2:53 2:41 1:05
59:01
0:39
2 Kathrin Winter 59:45 7:01 9:48 13:52 16:40 21:39 23:51 28:25  43:20 47:12 51:02 52:32 55:32 58:15 59:08
SV Robotron Dresd 7:01 2:47 4:04 2:48 4:59 2:12 4:34 14:55 3:52 3:50 1:30 3:00 2:43 0:53
59:45 57:13
0:37 *67
3 Ruta Weinert 1:02:26 7:13 9:40 13:44 16:39 22:08 25:09 30:01 45:46 49:37 53:36 54:43 57:58 1:00:48 1:01:47
Post SV Dresden 7:13 2:27 4:04 2:55 5:29 3:01 4:52 15:45 3:51 3:59 1:07 3:15 2:50 0:59
1:02:26
0:39
4 Annegret Wetzel 1:04:48 7:24 9:45 13:34 16:23 21:28 23:46 28:13 48:00 51:56 55:55 57:03 1:00:34 1:03:12 1:04:10
SV Robotron Dresd 7:24 2:21 3:49 2:49 5:05 2:18 4:27 19:47 3:56 3:59 1:08 3:31 2:38 0:58
1:04:48
0:38
5 Christine Hempel 1:05:52 9:07 11:56 16:13 18:52 24:39 26:52 31:45 47:50 51:19 55:27 56:31 1:02:08 1:04:24 1:05:14
USV TU Dresden 9:07 2:49 4:17 2:39 5:47 2:13 4:53 16:05 3:29 4:08 1:04 5:37 2:16 0:50
1:05:52
0:38
6 Jekaterina Zelenin 1:07:42 8:41 11:06 15:44 18:34 24:13 27:00 31:28 49:40 53:50 57:54 59:12 1:03:10 1:05:56 1:07:01
Post-SV Chemnitz 8:41 2:25 4:38 2:50 5:39 2:47 4:28 18:12 4:10 4:04 1:18 3:58 2:46 1:05
1:07:42

0:41
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PI tnr Name Zeit
D45 (Damen ab 45) (14) 5,6 km 160 Hm 14 P (Forts.)
1(32) 2(56) 3(33) 4(54) 5(55) 6(36) 7(34) 8(58) 9(59) 10(70) 11(47) 12(40) 13(35) 14(100)
Ziel
7 Susanne Léhning 1:10:34 8:20 12:33 16:30 19:52 26:07 28:25 33:53 51:53 56:31 1:01:20 1:02:22 1:06:19 1:08:51 1:09:48
USV TU Dresden 8:20 4:13 3:57 3:22 6:15 2:18 5:28 18:00 4:38 4:49 1:02 3:57 2:32 0:57
1:10:34 1:07:55
0:46 *67
8 Veronika Leibiger 1:13:34 8:26 11:46 16:37 20:01 25:44 28:33 33:44 53:34 58:14 1:02:52 1:03:58 1:08:01 1:11:24 1:12:52
Post SV Dresden 8:26 3:20 4:51 3:24 5:43 2:49 5:11 19:50 4:40 4:38 1:06 4:03 3:23 1:28
1:13:34
0:42
9 Dana Klein 1:14:08 9:06 12:26 17:12 20:23 26:20 28:51 34:07 52:58 58:21 1:03:10 1:04:27 1:09:13 1:12:26 1:13:31
USV TU Dresden 9:06 3:20 4:46 3:11 5:57 2:31 5:16 18:51 5:23 4:49 1:17 4:46 3:13 1:05
1:14:08
0:37
10 Brit Kéarger 1:16:13 7:58 11:06 15:31 18:48 23:55 26:48 32:29 54:47 1:00:34 1:04:43 1:06:05 1:10:59 1:14:17 1:15:25
OK Leipzig 7:58 3:08 4:25 3:17 5:07 2:53 5:41 22:18 5:47 4:09 1:22 4:54 3:18 1:08
1:16:13
0:48
11 Henrike Lucke 1:17:32 8:33 15:52 20:30 23:48 30:02 32:35 37:48 56:26 1:01:12 1:06:12 1:07:29 1:12:15 1:15:45 1:16:50
Post SV Dresden 8:33 7:19 4:38 3:18 6:14 2:33 5:13 18:38 4:46 5:00 1:17 4:46 3:30 1:05
1:17:32
0:42
12 Henrike Kérger 1:23:41 11:49 15:21 19:29 22:25 28:53 31:36 37:49 1:00:19 1:06:06 1:13:28 1:14:38 1:19:01 1:21:51 1:22:56
OK Leipzig 11:49 3:32 4:08 2:56 6:28 2:43 6:13 22:30 5:47 7:22 1:10 4:23 2:50 1:05
1:23:41
0:45
13 Bianca Borrmann 1:25:24 11:17 14:28 19:19 22:42 29:55 32:28 39:27 1:02:58 1:08:02 1:14:04 1:15:23 1:19:50 1:23:24 1:24:47
OL Gorlitz 11:17 3:11 4:51 3:23 7:13 2:33 6:59 23:31 5:04 6:02 1:19 4:27 3:34 1:23
1:25:24
0:37
Kerstin Saupe N Ang
Post SV Dresden
D50 (Damen ab 50) (5) 4,5km 170 Hm 14 P
1(31) 2(32) 3(39) 4(57) 5(50) 6(60) 7(58) 8(42) 9(59) 10(46) 11(47) 12(48) 13(67) 14(100)
Ziel
1 Katrin Scheuerman 49:21 4:06 6:44 15:24 18:27 23:58 27:21 30:12 32:18 34:50 39:42 41:39 44:51 47:32 48:46
SSV Planeta Radebe 4:06 2:38 8:40 3:03 5:31 3:23 2:51 2:06 2:32 4:52 1:57 3:12 2:41 1:14
49:21
0:35
2 Claudia Helling 55:47 5:01 7:53 16:00 20:04 2757 30:57 34:10 36:07 38:54 45:02  47:04 50:42 53:26 55:03
USV TU Dresden 5:01 2:52 8:07 4:04 7:53 3:00 3:13 1:57 2:47 6:08 2:02 3:38 2:44 1:37
55:47
0:44
3 Christina Holfeld 1:02:17 5:33 8:59 20:00 23:17 31:11 34:31 38:11 40:30 44:06 49:49 52:24 56:32 59:46 1:01:36
USV TU Dresden 5:33 3:26 11:.01 3:17 7:54 3:20 3:40 2:19 3:36 5:43 2:35 4:08 3:14 1:50
1:02:17
0:41
4 Heike Hergott 1:07:15 5:57 9:13 21:40 25:24  33:10 36:51 39:58  42:06 47:11 53:27 55:58 1:01:00 1:04:04 1:06:20
SSV Planeta Radebe 5:57 3:16 12:27 3:44 7:46 3:41 3:07 2:08 5:05 6:16 2:31 5:02 3:04 2:16
1:07:15
0:55
Bratyslawa Wirbul Fehlst 5:43 11:23 23:43 33:17 45:06 49:35 56:22 59:28 1:03:12 1:09:44 - 1:24:50 1:28:42 1:30:58
OK Leipzig 5:43 5:40 12:20 9:34 11:49 4:29 6:47 3:06 3:44 6:32 15:06 3:52 2:16
1:31:47 1:11:45
0:49 *70
D55 (Damen ab 55) (5) 4,5km 170 Hm 14 P
1(31) 2(32) 3(39) 4(57) 5(50) 6(60) 7(58) 8(42) 9(59) 10(46) 11(47) 12(48) 13(67) 14(100)
Ziel
1 Petra Schroter 58:53 4:57 8:19 18:52 22:08 29:26 33:01 36:11 38:18 42:35 48:25 50:42 53:57 56:40 58:16
OL Gorlitz 4:57 3:22 10:33 3:16 7:18 3:35 3:10 2:07 4:17 5:50 2:17 3:15 2:43 1:36
58:53
0:37
2 Ines Drechsel 1:02:34 5:32 10:49 21:47 25:03 32:19 36:09 39:13 41:24 45:42 51:45 53:48 57:08 59:53 1:01:45
USV TU Dresden 5:32 5:17 10:58 3:16 7:16 3:50 3:04 2:11 4:18 6:03 2:03 3:20 2:45 1:52
1:02:34
0:49
3 Andrea Krober 1:10:44 4:42 9:18 32:42 35:39  41:28 45:30 48:33 51:05 54:34 1:00:27 1:02:15 1:05:37 1:08:32 1:10:02
OL-Team Wehrsdorf 4:42 4:36 23:24 2:57 5:49 4:02 3:03 2:32 3:29 5:53 1:48 3:22 2:55 1:30
1:10:44
0:42
4 Constance Kaufman 1:19:29 9:50 14:09 28:46 33:51  41:34 45:57 49:47 53:19 57:14 1:05:23 1:08:01 1:13:03 1:17:08 1:18:50
USV TU Dresden 9:50 4:19 14:37 5:05 7:43 4:23 3:50 3:32 3:55 8:09 2:38 5:02 4:05 1:42
1:19:29

0:39
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 5
PI tnr Name Zeit
D55 (Damen ab 55) (5) 4,5km 170 Hm 14 P (Forts.)
1(31) 2(32) 3(39) 4(57) 5(50) 6(60) 7(58) 8(42) 9(59) 10(46) 11(47) 12(48) 13(67) 14(100)
Ziel
Anke Miller N Ang
Post SV Dresden
D60 (Damen ab 60) (8) 3,8 km 160 Hm 1P
1(43) 2(42) 3(39) 4(50) 5(60) 6(59) 7(70) 8(47) 9(71) 10(67) 11(100) Ziel
1 Ute Schmidt 52:57 4:02 10:23 18:24 28:02 3151 37:24 42:16  44:36 48:30 50:16  52:03 52:57
SSV Planeta Radebe 4:02 6:21 8:01 9:38 3:49 5:33 4:52 2:20 3:54 1:46 1:47 0:54
2 Elena Malkova 55:20 5:10 12:12 20:22 30:04 34:11 39:51 46:00  47:17 51:22 53:07 54:37 55:20
Post SV Dresden 5:10 7:02 8:10 9:42 4:07 5:40 6:09 1:17 4:05 1:45 1:30 0:43
3 Ute Kretzschmar 56:17 4:14 10:50 18:34 30:25 34:41 40:20 45:25 47:33 51:45 53:27 55:26 56:17
USV TU Dresden 4:14 6:36 7:44 11:51 4:16 5:39 5:05 2:08 4:12 1:42 1:59 0:51
4 Heike Leideck 56:36 4:23 11:02 20:55 31:13 35:26 41:00 46:23  47:37 51:57 53:55 55:48 56:36
USV TU Dresden 4:23 6:39 9:53 10:18 4:13 5:34 5:23 1:14 4:20 1:58 1:53 0:48
5 Birgit Buhler 58:26 4:34 11:11 19:35 32:11 36:03 43:04 48:21  49:35 54:09 56:01 57:44 58:26
USV TU Dresden 4:34 6:37 8:24 12:36 3:52 7:01 5:17 1:14 4:34 1:52 1:43 0:42
6 Bettina Treibmann 1:04:20 11:12 18:49 27:27 36:04 40:26 50:35 54:40 56:18 1:00:18 1:02:14 1:03:44 1:04:20
OK Leipzig 11:12 7:37 8:38 8:37 4:22 10:09 4:05 1:38 4:00 1:56 1:30 0:36
7 Birgit Schmutterer 1:49:54 22:39 31:56 46:16 59:53 1:12:30 1:25:15 1:33:54 1:35:41 1:42:55 1:46:13 1:48:49 1:49:54
USV TU Dresden 22:39 9:17 14:20 13:37 12:37 12:45 8:39 1:47 7:14 3:18 2:36 1:05
8 Uta Escher 2:00:37 7:19 23:12 38:27 1:02:01 1:12:37 1:23:56 1:40:32 1:43:28 1:52:24 1:55:26 1:59:27 2:00:37
USG Chemnitz 7:19 15:53 15:15 23:34 10:36 11:19 16:36 2:56 8:56 3:02 4:.01 1:10
D65 (Damen ab 65) (2) 3,8km 160 Hm 11 P
1(43) 2(42) 3(39) 4(50) 5(60) 6(59) 7(70) 8(47) 9(71) 10(67) 11(100) Ziel
1 Konstanze Holfeld 1:29:56 11:44  22:03 32:53 46:54  52:17 1:02:26 1:10:12 1:11:45 1:23:34 1:26:59 1:29:05 1:29:56
USV TU Dresden 11:44 10:19 10:50 14:01 5:23 10:09 7:46 1:33 11:49 3:25 2:06 0:51
2 Larysa Zviagina 1:41:04 8:44  21:14 35:48 53:05 59:48 1:11:58 1:22:01 1:24:09 1:31:34 1:36:20 1:39:38 1:41:04
USV TU Dresden 8:44 12:30 14:34 17:17 6:43 12:10 10:03 2:08 7:25 4:46 3:18 1:26
D70 (Damen ab 70) (3) 3,8 km 160 Hm 11P
1(43) 2(42) 3(39) 4(50) 5(60) 6(59) 7(70) 8(47) 9(71) 10(67) 11(100) Ziel
1 Irina Ender 1:29:47 5:43 19:48 32:24 46:16 56:37 1:06:18 1:14:47 1:17:25 1:23:09 1:26:10 1:28:40 1:29:47
